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議案第９号 

令和５年度猪名川町一般会計補正予算（第７号） 

令和５年度猪名川町の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１９５，１９８千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ１２，３０９，３８９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

令和６年２月２０日提出

猪名川町長 岡 本 信 司 
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　歳　入

1 町税

1 町民税

2 固定資産税

4 配当割交付金

1 配当割交付金

5 株式等譲渡所得割交付金

1 株式等譲渡所得割交付金

6 法人事業税交付金

1 法人事業税交付金

7 地方消費税交付金

1 地方消費税交付金

10 地方特例交付金

1 地方特例交付金

11 地方交付税

1 地方交付税

15 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

16 県支出金

第　 １　 表 歳　 入 

款 項
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(単位：千円)

4,142,129 69,000 4,211,129

1,800,301 21,000 1,821,301

2,015,025 48,000 2,063,025

48,000 △9,000 39,000

48,000 △9,000 39,000

31,000 15,000 46,000

31,000 15,000 46,000

29,000 9,000 38,000

29,000 9,000 38,000

680,000 △52,000 628,000

680,000 △52,000 628,000

25,000 △1,018 23,982

25,000 △1,018 23,982

2,125,000 247,686 2,372,686

2,125,000 247,686 2,372,686

1,713,061 39,173 1,752,234

973,901 13,225 987,126

730,646 25,948 756,594

827,165 △2,510 824,655

 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額
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1 県負担金

2 県補助金

3 委託金

17 財産収入

1 財産運用収入

2 財産売払収入

18 寄附金

1 寄附金

19 繰入金

1 基金繰入金

20 繰越金

1 繰越金

21 諸収入

4 雑入

22 町債

1 町債

款 項

 歳 入 合 計 
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(単位：千円)

496,349 10,453 506,802

270,024 △12,973 257,051

60,792 10 60,802

45,269 41,019 86,288

44,692 2,934 47,626

577 38,085 38,662

3 33,699 33,702

3 33,699 33,702

891,246 △320,209 571,037

891,246 △320,209 571,037

119,356 175,514 294,870

119,356 175,514 294,870

278,604 27,737 306,341

275,164 27,737 302,901

792,700 △77,893 714,807

792,700 △77,893 714,807

12,114,191 195,198 12,309,389

補 正 額 計補 正 前 の 額
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　歳　出

1 議会費

1 議会費

2 総務費

1 総務管理費

2 徴税費

3 戸籍住民基本台帳費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

2 清掃費

3 環境対策費

5 農林水産業費

1 農業費

6 商工費

1 商工費

7 土木費

1 土木管理費

款 項
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(単位：千円)

155,981 △9,470 146,511

155,981 △9,470 146,511

1,297,602 205,848 1,503,450

935,287 194,697 1,129,984

171,794 8,951 180,745

150,677 2,200 152,877

4,183,036 19,830 4,202,866

2,558,657 △6,144 2,552,513

1,624,378 25,974 1,650,352

1,281,295 △26,930 1,254,365

570,358 32,605 602,963

674,513 △50,535 623,978

36,424 △9,000 27,424

264,975 △18,160 246,815

244,953 △18,160 226,793

152,545 △10,723 141,822

152,545 △10,723 141,822

989,335 140 989,475

159,765 △2,304 157,461

補 正 額 計補 正 前 の 額
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2 道路橋りょう費

4 都市計画費

8 消防費

1 消防費

9 教育費

1 教育総務費

2 小学校費

3 中学校費

4 幼稚園費

5 社会教育費

6 保健体育費

12 諸支出金

1 基金費

13 予備費

1 予備費

款 項

 歳 出 合 計 
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(単位：千円)

210,516 △1,100 209,416

611,622 3,544 615,166

678,024 △4,066 673,958

678,024 △4,066 673,958

2,094,004 △40,250 2,053,754

495,726 △1,557 494,169

458,847 △21,698 437,149

154,857 △10,250 144,607

137,551 △761 136,790

420,960 △13,084 407,876

426,063 7,100 433,163

42,420 76,979 119,399

42,420 76,979 119,399

13,000 2,000 15,000

13,000 2,000 15,000

12,114,191 195,198 12,309,389

補 正 額 計補 正 前 の 額
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第２表　繰越明許費補正

（追加）

（変更）

限度額 利  率

90,000

7,900

15,800

179,900

49,900

185,800

792,700

 1 保健衛生費

 2 清掃費

 1 農業費

 2 道路橋りょう費

 1 消防費

 6 保健体育費

合 計

起債の方法

証書借入
そ の 他

項

 1 総務管理費

 2 徴税費

 3 戸籍住民基本台帳費

 1 社会福祉費

臨時財政対策債  5.0 %以内
（ただし、利率
見直し方式で借
り入れる政府資
金等について、
利率見直しを
行った後におい
ては、当該見直
し後の利率）

　借入れの日から９年以内は
これを据え置き、その後３０
年以内に半年賦元利均等、そ
の他の方法により償還する。
　ただし、財政の都合により
繰上償還を行い償還年限を短
縮し、又は利率を高めないで
借換をすることができるもの
とし、借入先の融通条件があ
る時は、これに従うことがで
きる。

ため池耐震化事業

町道舗装事業

消防車両整備事業

猪名川小学校施設改修
事業

松尾台小学校施設改修
事業

合 計 116,892

第３表　地方債補正

起債の目的
補　　正　　前

償　還　の　方　法

 8 消防費  救急救命士養成事業 354

 9 教育費  学校給食配送車整備事業 10,218

11,700

5 農林水産業費  農業用施設改良事業 25,000

 7 土木費  橋りょう長寿命化修繕事業 26,640

 3 民生費
 住民税非課税世帯に対する給付
 金事業

20,982

 4 衛生費

 新型コロナウイルスワクチン接
 種体制確保事業

89

 廃棄物収集運搬車両整備事業

330

 住民税システム改修事業 8,951

 戸籍情報システム等改修事業 10,648

（単位：千円）

款 事　　業　　名 金　　額

 2 総務費

 人事給与システム改修事業 1,980

 旧松尾台幼稚園跡地売却事業

10



限度額 起債の方法 利  率

50,707

1,500

14,800

175,500

49,000

159,900

714,807

（単位：千円）

補　　正　　後

償　還　の　方　法

証書借入
そ の 他

 5.0 %以内
（ただし、利率
見直し方式で借
り入れる政府資
金等について、
利率見直しを
行った後におい
ては、当該見直
し後の利率）

　借入れの日から９年以内は
これを据え置き、その後３０
年以内に半年賦元利均等、そ
の他の方法により償還する。
　ただし、財政の都合により
繰上償還を行い償還年限を短
縮し、又は利率を高めないで
借換をすることができるもの
とし、借入先の融通条件があ
る時は、これに従うことがで
きる。
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令和５年度

猪 名 川 町 一 般 会 計

補正予算（第７号）

事項別明細書



１　総　　括

1 町税 4,142,129

2 地方譲与税 102,330

3 利子割交付金 2,000

4 配当割交付金 48,000

5 株式等譲渡所得割交付金 31,000

6 法人事業税交付金 29,000

7 地方消費税交付金 680,000

8 ゴルフ場利用税交付金 55,000

9 環境性能割交付金 17,000

10 地方特例交付金 25,000

11 地方交付税 2,125,000

12 交通安全対策特別交付金 4,100

13 分担金及び負担金 10,737

14 使用料及び手数料 175,491

15 国庫支出金 1,713,061

16 県支出金 827,165

17 財産収入 45,269

18 寄附金 3

19 繰入金 891,246

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入
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事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

69,000 4,211,129

0 102,330

0 2,000

△9,000 39,000

15,000 46,000

9,000 38,000

△52,000 628,000

0 55,000

0 17,000

△1,018 23,982

247,686 2,372,686

0 4,100

0 10,737

0 175,491

39,173 1,752,234

△2,510 824,655

41,019 86,288

33,699 33,702

△320,209 571,037

補 正 額 計

15



20 繰越金 119,356

21 諸収入 278,604

22 町債 792,700

12,114,191 歳　　入　　合　　計 

款 補 正 前 の 額
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（単位：千円）

175,514 294,870

27,737 306,341

△77,893 714,807

195,198 12,309,389

補 正 額 計
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1 議会費 155,981 △9,470 146,511

2 総務費 1,297,602 205,848 1,503,450

3 民生費 4,183,036 19,830 4,202,866

4 衛生費 1,281,295 △26,930 1,254,365

5 農林水産業費 264,975 △18,160 246,815

6 商工費 152,545 △10,723 141,822

7 土木費 989,335 140 989,475

8 消防費 678,024 △4,066 673,958

9 教育費 2,094,004 △40,250 2,053,754

10 災害復旧費 1,961 0 1,961

11 公債費 960,013 0 960,013

12 諸支出金 42,420 76,979 119,399

13 予備費 13,000 2,000 15,000

12,114,191 195,198 12,309,389歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額款 計
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（単位：千円）

0 0 0 △9,470

12,776 0 5,048 188,024

24,658 0 2,565 △7,393

△969 0 2,618 △28,579

△10,911 △6,400 0 △849

△6,523 0 △3,250 △950

9,456 △1,000 △1,275 △7,041

0 △4,400 0 334

7,926 △26,800 60 △21,436

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 66,569 10,410

0 0 0 2,000

36,413 △38,600 72,335 125,050

そ の 他
一　般　財　源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債
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  ２　歳　入
(款) 1 町税

(項) 1 町民税

 1 個人 1,576,500 21,000 1,597,500

1,800,301 21,000 1,821,301

(項) 2 固定資産税

 1 固定資産税 2,012,900 48,000 2,060,900

2,015,025 48,000 2,063,025

(款) 4 配当割交付金

(項) 1 配当割交付金

 1 配当割交付金 48,000 △9,000 39,000

48,000 △9,000 39,000

(款) 5 株式等譲渡所得割交付金

(項) 1 株式等譲渡所得割交付金

 1 株式等譲渡所得割交付金 31,000 15,000 46,000

31,000 15,000 46,000

(款) 6 法人事業税交付金

(項) 1 法人事業税交付金

 1 法人事業税交付金 29,000 9,000 38,000

29,000 9,000 38,000

(款) 7 地方消費税交付金

(項) 1 地方消費税交付金

 1 地方消費税交付金 680,000 △52,000 628,000

680,000 △52,000 628,000

(款)10 地方特例交付金

(項) 1 地方特例交付金

 1 地方特例交付金 25,000 △1,018 23,982

25,000 △1,018 23,982

(款)11 地方交付税

(項) 1 地方交付税

 1 地方交付税 2,125,000 247,686 2,372,686

2,125,000 247,686 2,372,686

計

計

計

計

補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額
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（単位：千円）

 1 現年課税分 21,000 （税務課）

　所得割 21,000

 1 現年課税分 48,000 （税務課）

　償却資産 48,000

 1 配当割交付 △9,000 （総務課）

金 　配当割交付金 △9,000

 1 株式等譲渡 15,000 （総務課）

所得割交付 　株式等譲渡所得割交付金 15,000

金

 1 法人事業税 9,000 （総務課）

交付金 　法人事業税交付金 9,000

 1 地方消費税 △52,000 （総務課）

交付金 　地方消費税交付金 △52,000

 1 地方特例交 △1,018 （総務課）

付金 　個人住民税減収補填特例交付金 △1,018

 1 地方交付税 247,686 （総務課）

　普通交付税 247,686

(款) 1 町税 (款)11 地方交付税

(項) 1 町民税 (項) 1 地方交付税
 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額
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(款)15 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 1 民生費国庫負担金 881,414 7,038 888,452

 2 衛生費国庫負担金 92,487 6,187 98,674

973,901 13,225 987,126

(項) 2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 593,347 27,064 620,411

 2 民生費国庫補助金 97,770 250 98,020

 3 衛生費国庫補助金 10,565 441 11,006

 5 土木費国庫補助金 17,902 △1,807 16,095

730,646 25,948 756,594

(款)16 県支出金

(項) 1 県負担金

 1 民生費県負担金 496,131 10,453 506,584

計

計

目 計補 正 前 の 額 補　  正　  額
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（単位：千円）

 1 社会福祉費 838 （保険課）

負担金 　国民健康保険基盤安定負担金 838

 2 児童福祉費 1,600 （こども課）

負担金 　前年度児童手当負担金 1,569

　子育てのための施設等利用給付費負担金 31

 3 身体障害者 4,600 （福祉課）

福祉費負担 　自立支援給付費負担金 4,600

金

 1 保健衛生費 6,187 （生活安全課）

負担金 　新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金 6,187

 1 総務管理費 27,064 （企画政策課）

補助金 　デジタル田園都市国家構想推進交付金 △344

（総務課）

　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 16,257

　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 8,951

（住民課）

　社会保障・税番号制度システム整備費補助金 2,200

 2 児童福祉費 250 （こども課）

補助金 　前年度子育て世帯生活支援特別給付金事業補助金 250

 1 保健衛生費 441 （生活安全課）

補助金 　新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業補助金 441

 2 都市計画費 △1,807 （都市政策課）

補助金 　社会資本整備総合交付金 △1,807

 1 社会福祉費 4,723 （保険課）

負担金 　国民健康保険基盤安定負担金 1,969

　後期高齢者医療保険基盤安定負担金 2,754

 2 児童福祉費 3,430 （こども課）

負担金 　前年度児童手当負担金 875

　子育てのための施設等利用給付費負担金 15

　保育施設一時支援金 2,540

(款)15 国庫支出金 (款)16 県支出金

(項) 1 国庫負担金 (項) 1 県負担金

節   

区　　分 金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
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496,349 10,453 506,802

(項) 2 県補助金

 1 総務費県補助金 3,590 6,600 10,190

 2 民生費県補助金 123,216 1,360 124,576

 3 衛生費県補助金 3,696 1,796 5,492

 4 農林水産業費県補助金 104,834 △11,030 93,804

 6 土木費県補助金 10,345 △9,254 1,091

 7 教育費県補助金 13,452 △2,445 11,007

270,024 △12,973 257,051

計補 正 前 の 額

計

計

補　  正　  額目
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（単位：千円）

 3 身体障害者 2,300 （福祉課）

福祉費負担 　自立支援給付費負担金 2,300

金

 1 総務管理費 6,600 （企画政策課）

補助金 　躍動する兵庫応援事業補助金 8,100

　移住支援事業費補助金 △1,500

 1 社会福祉費 △4,462 （住民課）

補助金 　自殺対策緊急強化基金事業補助金 △142

（保険課）

　地域介護拠点整備費補助金 △4,320

 2 児童福祉費 5,822 （こども課）

補助金 　前年度乳幼児等医療費助成事業補助金 3,011

　前年度乳幼児等医療費助成事業事務費補助金 143

　前年度こども医療費助成事業補助金 2,668

 1 保健衛生費 1,796 （住民課）

補助金 　新型コロナウイルス感染症セーフティネット強化事業

　補助金 1,796

 1 農業費補助 △11,030 （農業環境課）

金 　農村地域防災減災事業補助金 16,000

　新規就農確保事業補助金 △3,000

　農業水路等長寿命化防災減災事業補助金 △16,445

　人・農地プラン地域計画策定推進緊急対策事業補助金 △4,114

　農業生産コスト低減緊急対策事業補助金 △2,433

（建設課）

　地籍調査事業費補助金 △1,038

 1 都市計画費 △9,254 （都市政策課）

補助金 　簡易耐震診断推進事業補助金 △29

　耐震化推進事業補助金 △475

　空き家活用支援事業補助金 △8,750

 3 中学校費補 △2,445 （学校教育課）

助金 　部活動地域移行事業費補助金 △2,445

(款)16 県支出金 (款)16 県支出金

(項) 1 県負担金 (項) 2 県補助金

区　　分 金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   
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(項) 3 委託金

 7 衛生費委託金 0 10 10

60,792 10 60,802

(款)17 財産収入

(項) 1 財産運用収入

 2 利子及び配当金 9,649 2,934 12,583

44,692 2,934 47,626

(項) 2 財産売払収入

 2 物品売払収入 575 35,000 35,575

 3 有価証券等売払収入 1 3,085 3,086

577 38,085 38,662

(款)18 寄附金

(項) 1 寄附金

 1 一般寄附金 1 33,509 33,510

 2 民生費寄附金 1 130 131

 3 教育費寄附金 1 60 61

3 33,699 33,702

(款)19 繰入金

(項) 1 基金繰入金

 1 財政調整基金繰入金 749,909 △315,069 434,840

補 正 前 の 額

計

計

計

計

補　  正　  額目 計
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（単位：千円）

 2 保健衛生費 10 （住民課）

委託金 　乳幼児身体発育調査委託金 10

 1 利子及び配 2,934 （総務課）

当金 　財政調整基金利子 1,596

　減債基金利子 367

　まちづくり基金利子 833

　都市計画事業基金利子 36

（福祉課）

　福祉基金利子 102

 1 物品売払収 35,000 （総務課）

入 　物品売払収入 35,000

 1 有価証券等 3,085 （会計課）

売払収入 　有価証券等売払収入 3,085

 1 一般寄附金 33,509 （企画政策課）

　清流猪名川ふるさと応援寄付金 33,000

（総務課）

　一般寄附金 509

 1 民生費寄附 130 （保険課）

金 　民生費寄附金 100

（こども課）

　民生費寄附金 30

 1 教育費寄附 60 （学校教育課）

金 　教育費寄附金 60

 1 財政調整基 △315,069 （総務課）

金繰入金 　財政調整基金繰入金 △315,069

(款)16 県支出金 (款)19 繰入金

(項) 3 委託金 (項) 1 基金繰入金

金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分
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 4 まちづくり基金繰入金 124,099 △5,140 118,959

891,246 △320,209 571,037

(款)20 繰越金

(項) 1 繰越金

 1 繰越金 119,356 175,514 294,870

119,356 175,514 294,870

(款)21 諸収入

(項) 4 雑入

 4 雑入 266,632 27,737 294,369

275,164 27,737 302,901

(款)22 町債

(項) 1 町債

 1 総務債 148,800 △39,293 109,507

 3 農林水産業債 10,500 △6,400 4,100

 4 土木債 44,500 △1,000 43,500

 5 消防債 188,000 △4,400 183,600

 6 教育債 396,000 △26,800 369,200

792,700 △77,893 714,807

補 正 前 の 額

計

計

計

計

補　  正　  額目 計

28



（単位：千円）

 1 まちづくり △5,140 （総務課）

基金繰入金 　まちづくり基金繰入金 △5,140

 1 繰越金 175,514 （総務課）

　繰越金 175,514

 2 雑入 27,737 （住民課）

　阪神北広域こども急病センター負担金還付金 3,233

（保険課）

　後期高齢者医療保険特別会計返還金 24,471

　後期高齢者医療特別調整交付金 33

 1 総務管理債 △39,293 （総務課）

　臨時財政対策債 △39,293

 1 農業債 △6,400 （農業環境課）

　公共事業等債 △7,700

　防災・減災・国土強靭化緊急対策事業債 1,300

 2 道路橋りょ △1,000 （建設課）

う債 　公共施設等適正管理推進事業債 △1,000

 1 消防債 △4,400 （消防本部）

　緊急防災・減災事業債 △4,400

 1 小学校債 △26,800 （教育振興課）

　学校教育施設等整備事業債 △176,700

　自治振興事業貸付金 △38,100

　公共施設等適正管理推進事業債 188,000

 2 社会教育債 0 （教育振興課）

　公共施設等適正管理推進事業債 △26,800

　脱炭素化推進事業債 26,800

(款)19 繰入金 (款)22 町債

(項) 1 基金繰入金 (項) 1 町債

金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分

29



３　歳　出
(款) 1 議会費

(項) 1 議会費

 1 議会費 155,981 △9,470 146,511 0 0 0

155,981 △9,470 146,511 0 0 0

(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 582,687 8,217 590,904 0 0 0

 2 広報広聴費 15,303 0 15,303 県 874 0 0

 6 企画費 67,243 △2,633 64,610 県 △616 0 0

 7 電子計算事務費 113,050 0 113,050 国 1,367 0 0

11 財政調整基金費 3,500 152,682 156,182 0 0 4,681

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計
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（単位：千円）

△9,470

 3 職員手当等 △3,314 議会運営事務費（議会事務局） △9,470

 8 旅費 △1,003  3 職員手当等 △3,314

17 備品購入費 △4,159 　　議員期末手当 △3,314

18 負担金、補助 △994  8 旅費 △1,003

及び交付金 　　費用弁償 △1,003

17 備品購入費 △4,159

　　機械器具費 △4,159

18 負担金、補助及び交付金 △994

　　政務活動費 △994

△9,470

8,217

 3 職員手当等 37 一般管理事務費（総務課） 1,980

12 委託料 1,980 12 委託料 1,980

18 負担金、補助 6,200 　　電算処理委託料 1,980

及び交付金

一般管理事務費（会計課） 37

 3 職員手当等 37

　　時間外勤務手当 37

人件費（総務課） 6,200

18 負担金、補助及び交付金 6,200

　　職員退職手当組合負担金 6,200

△874

△2,017

18 負担金、補助 △2,633 企画事務費（企画政策課） △2,000

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 △2,000

　　移住支援補助金 △2,000

いながわまつり開催費（地域交流課） △633

18 負担金、補助及び交付金 △633

　　いながわまつり開催費補助金 △633

△1,367

148,001

24 積立金 152,682 財政調整基金費（総務課） 152,682

24 積立金 152,682

　　利子積立金 1,596

(款) 1 議会費 (款) 2 総務費

(項) 1 議会費 (項) 1 総務管理費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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12 減債基金費 1,400 36,431 37,831 0 0 367

935,287 194,697 1,129,984 1,625 0 5,048

(項) 2 徴税費

 1 税務総務費 155,285 8,951 164,236 国 8,951 0 0

171,794 8,951 180,745 8,951 0 0

(項) 3 戸籍住民基本台帳費

 1 戸籍住民基本台帳 150,677 2,200 152,877 国 2,200 0 0

費

150,677 2,200 152,877 2,200 0 0

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 835,943 9,784 845,727 2,807 0 2,400

国 838

県 1,969

 2 老人福祉費 919,366 △29,128 890,238 県 99 0 135

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計
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（単位：千円）

　　基金積立金 151,086

36,064

24 積立金 36,431 減債基金費（総務課） 36,431

24 積立金 36,431

　　利子積立金 367

　　基金積立金 36,064

188,024

0

12 委託料 8,951 税務総務事務費（税務課） 8,951

12 委託料 8,951

　　電算処理委託料 8,951

0

0

12 委託料 2,200 戸籍住民基本台帳管理事務費（住民課） 2,200

12 委託料 2,200

　　電算処理委託料 2,200

0

4,577

24 積立金 2,300 社会福祉総務事務費（福祉課） 2,300

27 繰出金 7,484 24 積立金 2,300

　　基金積立金 2300

国民健康保険事務費（保険課） 7,484

27 繰出金 7,484

　　国民健康保険特別会計繰出金 7,484

△29,362

18 負担金、補助 △4,320 高齢者福祉施設整備補助事業費（保険課） △4,320

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 △4,320

22 償還金、利子 18 　　地域介護拠点整備事業補助金 △4,320

及び割引料

27 繰出金 △24,826 後期高齢者医療保険事業費（保険課） 2,560

27 繰出金 2,560

　　後期高齢者医療保険特別会計繰出金 2,560

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 1 総務管理費 (項) 1 社会福祉費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 4 心身障害者福祉費 685,491 9,200 694,691 6,900 0 0

国 4,600

県 2,300

 5 社会福祉施設費 104,844 4,000 108,844 国 4,000 0 0

2,558,657 △6,144 2,552,513 13,806 0 2,535

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 523,598 7,102 530,700 県 5,822 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

介護保険対策費（保険課） △27,368

22 償還金、利子及び割引料 18

　　国庫支出金等返納金 18

27 繰出金 △27,386

　　介護保険特別会計繰出金 △27,386

2,300

19 扶助費 9,200 心身障害者（児）支援事業費（福祉課） 9,200

19 扶助費 9,200

　　訓練等給付費 9,200

0

18 負担金、補助 4,000 総合福祉センター管理費（福祉課） 4,000

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 4,000

　　指定管理者光熱費等高騰対策支援金 4,000

△22,485

1,280

 1 報酬 △3,000 児童福祉事務費（こども課） △985

 3 職員手当等 166  3 職員手当等 166

11 役務費 51 　　時間外勤務手当 166

13 使用料及び賃 △1,257 13 使用料及び賃借料 △1,257

借料 　　ソフトウェア使用料 △1,257

18 負担金、補助 506 22 償還金、利子及び割引料 106

及び交付金 　　国庫支出金等返納金 106

19 扶助費 10,530

22 償還金、利子 106 乳幼児等医療助成費（こども課） 4,222

及び割引料 11 役務費 22

　　手数料 12

　　審査支払手数料 10

19 扶助費 4,200

　　乳幼児等医療助成費 4,200

こども医療助成費（こども課） 5,925

11 役務費 25

　　手数料 14

　　審査支払手数料 11

19 扶助費 5,900

　　こども医療助成費 5,900

母子家庭等医療事業費（こども課） 434

(款) 3 民生費 (款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費 (項) 2 児童福祉費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 2 児童措置費 399,001 491 399,492 2,444 0 0

国 1,569

県 875

 3 保育所費 701,779 18,381 720,160 2,586 0 30

国 31

県 2,555

1,624,378 25,974 1,650,352 10,852 0 30

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 99,857 0 99,857 0 0 3,233

 2 予防費 328,328 33,095 361,423 8,282 0 0

国 6,628

県 1,654

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

11 役務費 4

　　手数料 4

19 扶助費 430

　　母子家庭等医療助成費 430

放課後児童対策事業費（こども課） △3,000

 1 報酬 △3,000

　　会計年度任用職員報酬 △3,000

病児保育事業費（こども課） 506

18 負担金、補助及び交付金 506

　　病児保育事業補助金 506

△1,953

22 償還金、利子 491 子育て世帯生活支援特別給付金事業費　　

及び割引料 （こども課） 491

22 償還金、利子及び割引料 491

　　国庫支出金等返納金 491

15,765

 3 職員手当等 36 保育所管理事務費（こども課） △1,000

10 需用費 △1,000 10 需用費 △1,000

18 負担金、補助 2,791 　　光熱水費 △1,000

及び交付金

22 償還金、利子 16,554 施設型給付等事業費（こども課） 19,381

及び割引料  3 職員手当等 36

　　時間外勤務手当 36

18 負担金、補助及び交付金 2,791

　　施設型給付等負担金 3,783

　　保育施設一時支援金 2,505

　　私立保育所補助金 △3,497

22 償還金、利子及び割引料 16,554

　　国庫支出金等返納金 16,554

15,092

△3,233

24,813

12 委託料 △231 がん検診費（住民課） 227

22 償還金、利子 33,326 22 償還金、利子及び割引料 227

及び割引料 　　国庫支出金等返納金 227

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 2 児童福祉費 (項) 1 保健衛生費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 4 母子保健指導費 23,690 650 24,340 県 10 0 0

 6 火葬場費 25,608 △615 24,993 0 0 △615

 7 上水道費 65,657 △525 65,132 国 △261 0 0

570,358 32,605 602,963 8,031 0 2,618

(項) 2 清掃費

 2 塵芥処理費 511,499 △50,535 460,964 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

衛生思想普及対策費（住民課） △672

12 委託料 △672

　　健康医療相談業務委託料 △672

感染症対策事業費（住民課） 219

22 償還金、利子及び割引料 219

　　国庫支出金等返納金 219

特定健診等事業費（保険課） 559

22 償還金、利子及び割引料 559

　　国庫支出金等返納金 559

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保

事業費（生活安全課） 32,762

12 委託料 441

　　電算処理委託料 352

　　廃棄物処理委託料 89

22 償還金、利子及び割引料 32,321

　　国庫支出金等返納金 32,321

640

22 償還金、利子 650 母子保健対策費（住民課） 382

及び割引料 22 償還金、利子及び割引料 382

　　国庫支出金等返納金 382

養育医療給付事業費（こども課） 268

22 償還金、利子及び割引料 268

　　国庫支出金等返納金 268

0

14 工事請負費 △615 火葬場運営費（住民課） △615

14 工事請負費 △615

　　維持修繕工事費 △615

△264

18 負担金、補助 △525 上水道事務費（上下水道課） △525

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 △525

　　水道事業会計補助金 △525

21,956

△50,535

ごみ処理広域化事業費（農業環境課） △50,535

(款) 4 衛生費 (款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費 (項) 2 清掃費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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674,513 △50,535 623,978 0 0 0

(項) 3 環境対策費

 1 環境対策費 36,424 △9,000 27,424 国 △9,000 0 0

36,424 △9,000 27,424 △9,000 0 0

(款) 5 農林水産業費

(項) 1 農業費

 3 農業振興費 70,762 △9,547 61,215 県 △9,428 0 0

 4 農地費 76,567 △8,613 67,954 県 △1,483 △6,400 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計
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（単位：千円）

18 負担金、補助 △50,535 18 負担金、補助及び交付金 △50,535

及び交付金 　　猪名川上流広域ごみ処理施設組合負担金 △50,535

△50,535

0

18 負担金、補助 △9,000 環境対策事業費（農業環境課） △9,000

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 △9,000

　　省エネ家電製品購入補助金 △9,000

0

△119

12 委託料 △4,114 農業生産振興対策事業費（農業環境課） △2,433

18 負担金、補助 △5,433 18 負担金、補助及び交付金 △2,433

及び交付金 　　農業生産コスト低減緊急対策事業補助金 △2,433

農村地域農政総合推進事業費　　　　　　

（農業環境課） △4,114

12 委託料 △4,114

　　人・農地プラン地域計画策定業務委託金 △4,114

新規就農確保事業費（農業環境課） △3,000

18 負担金、補助及び交付金 △3,000

　　新規就農確保事業補助金 △3,000

△730

12 委託料 8,563 地籍調査事業費（建設課） △992

14 工事請負費 △10,000 12 委託料 △992

18 負担金、補助 △7,176 　　測量設計委託料 △992

及び交付金

農業用施設改良事業費（農業環境課） △7,621

12 委託料 9,555

　　測量設計委託料 9,555

14 工事請負費 △10,000

　　施設整備工事費 △10,000

18 負担金、補助及び交付金 △7,176

　　県営土地改良事業負担金 △7,176

(款) 4 衛生費 (款) 5 農林水産業費

(項) 2 清掃費 (項) 1 農業費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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244,953 △18,160 226,793 △10,911 △6,400 0

(款) 6 商工費

(項) 1 商工費

 1 商工業振興費 115,885 △10,723 105,162 △6,612 0 △3,250

国 △6,773

県 161

 2 観光費 31,292 0 31,292 県 89 0 0

152,545 △10,723 141,822 △6,523 0 △3,250

(款) 7 土木費

(項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 159,765 △2,304 157,461 国 △1,152 0 △1,152

159,765 △2,304 157,461 △1,152 0 △1,152

(項) 2 道路橋りょう費

 1 道路維持費 182,845 △1,100 181,745 0 △1,000 0

210,516 △1,100 209,416 0 △1,000 0

(項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 173,684 △11,083 162,601 △5,056 0 △123

国 4,198

県 △9,254

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

計
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（単位：千円）

△849

△861

18 負担金、補助 △10,723 企業立地対策費（産業労働課） △3,950

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 △3,950

　　コワーキングスペース開設支援金 △3,250

　　企業立地支援奨励金 △700

がんばろう商店街お買い物キャンペーン事業費

（産業労働課） △6,773

18 負担金、補助及び交付金 △6,773

　　がんばろう商店街お買い物キャンペーン

　　事業費補助金 △6,773

△89

△950

0

12 委託料 △2,304 土木総務事務費（建設課） △2,304

12 委託料 △2,304

　　共用基盤図等空間情報整備業務委託料 △2,304

0

△100

14 工事請負費 △1,100 道路維持補修費（建設課） △1,100

14 工事請負費 △1,100

　　維持修繕工事費 △1,100

△100

△5,904

12 委託料 △376 都市計画総務費（都市政策課） △249

18 負担金、補助 △10,707 12 委託料 △249

及び交付金 　　共用基盤図等空間情報整備業務委託料 △249

耐震化推進事業費（都市政策課） △2,427

12 委託料 △127

　　簡易耐震診断推進事業委託料 △127

(款) 5 農林水産業費 (款) 7 土木費

(項) 1 農業費 (項) 4 都市計画費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 2 公園費 151,089 0 151,089 県 1,037 0 0

 3 下水道費 286,849 14,627 301,476 国 14,627 0 0

611,622 3,544 615,166 10,608 0 △123

(款) 8 消防費

(項) 1 消防費

 1 常備消防費 463,661 174 463,835 0 0 0

 3 消防施設費 181,225 △4,240 176,985 0 △4,400 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

18 負担金、補助及び交付金 △2,300

　　耐震改修促進事業補助金 △2,300

住宅等関連事業費（都市政策課） △14,025

18 負担金、補助及び交付金 △14,025

　　空き家活用支援事業補助金 △14,025

公共交通対策費（都市政策課） 5,618

18 負担金、補助及び交付金 5,618

　　超低床ノンステップバス購入事業補助金 △512

　　交通事業者燃料価格高騰対策支援金 6,130

△1,037

0

18 負担金、補助 14,627 下水道事務費（上下水道課） 14,627

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 14,627

　　下水道事業会計補助金 14,627

△6,941

174

 4 共済費 70 総務管理事務費（消防本部） △330

10 需用費 434 12 委託料 △330

12 委託料 △330 　　音響照明設備等委託料 △330

人件費（総務課） 70

 4 共済費 70

　　職員共済組合負担金 70

警防事務費（消防本部） 164

10 需用費 164

　　食糧費 164

機械・器具管理費（消防本部） 270

10 需用費 270

　　燃料費 270

160

17 備品購入費 △4,440 消防施設整備事業費（消防本部） △4,240

18 負担金、補助 200 17 備品購入費 △4,440

及び交付金 　　消防自動車購入費 △4,440

(款) 7 土木費 (款) 8 消防費

(項) 4 都市計画費 (項) 1 消防費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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678,024 △4,066 673,958 0 △4,400 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 493,097 △1,557 491,540 県 1,964 0 0

495,726 △1,557 494,169 1,964 0 0

(項) 2 小学校費

 1 学校管理費 410,873 △22,000 388,873 0 △26,800 0

 2 教育振興費 47,974 302 48,276 0 0 0

458,847 △21,698 437,149 0 △26,800 0

(項) 3 中学校費

 1 学校管理費 123,915 △6,200 117,715 0 0 0

 2 教育振興費 30,942 △4,050 26,892 県 △2,445 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計
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（単位：千円）

18 負担金、補助及び交付金 200

　　消火栓新設・補修工事費負担金 200

334

△3,521

 3 職員手当等 142 事務局事務費（教育振興課） △1,557

12 委託料 △1,699  3 職員手当等 142

　　時間外勤務手当 142

12 委託料 △1,699

　　施設管理委託料 △1,699

△3,521

4,800

10 需用費 △5,000 小学校管理事務費（教育振興課） △5,000

14 工事請負費 △17,000 10 需用費 △5,000

　　光熱水費 △5,000

学校施設整備費（教育振興課） △17,000

14 工事請負費 △17,000

　　営繕工事費 △17,000

302

17 備品購入費 302 特別支援学級運営費（教育振興課） 302

17 備品購入費 302

　　教材備品費 302

5,102

△6,200

 1 報酬 △2,700 中学校管理事務費（教育振興課） △3,500

10 需用費 △3,500 10 需用費 △3,500

　　光熱水費 △3,500

中学校管理事務費（学校教育課） △2,700

 1 報酬 △2,700

　　会計年度任用職員報酬 △2,700

△1,605

 1 報酬 △2,631 体育・文化振興費（学校教育課） △4,050

 3 職員手当等 △495  1 報酬 △2,631

(款) 8 消防費 (款) 9 教育費

(項) 1 消防費 (項) 3 中学校費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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154,857 △10,250 144,607 △2,445 0 0

(項) 4 幼稚園費

 1 幼稚園費 137,551 △761 136,790 0 0 60

137,551 △761 136,790 0 0 60

(項) 5 社会教育費

 1 社会教育総務費 158,052 △5,851 152,201 県 1,307 0 0

 4 社会教育施設費 200,205 △1,733 198,472 0 0 △717

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計
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（単位：千円）

 4 共済費 △448 　　会計年度任用職員報酬 △2,631

 7 報償費 △432  3 職員手当等 △495

11 役務費 △44 　　期末手当 △495

 4 共済費 △448

　　職員共済組合負担金 △172

　　社会保険料 △276

 7 報償費 △432

　　部活動指導員謝金 △432

11 役務費 △44

　　保険料 △44

△7,805

△821

 3 職員手当等 20 幼稚園管理事務費（教育振興課） △1,000

10 需用費 △1,000 10 需用費 △1,000

22 償還金、利子 219 　　光熱水費 △1,000

及び割引料

幼稚園管理事務費（学校教育課） 219

22 償還金、利子及び割引料 219

　　国庫支出金等返納金 219

人件費（総務課） 20

 3 職員手当等 20

　　通勤手当 20

△821

△7,158

12 委託料 △4,751 社会教育総務事務費（教育振興課） △4,751

18 負担金、補助 △1,100 12 委託料 △4,751

及び交付金 　　施設管理委託料 △4,751

青少年健全育成事業費（こども課） △1,100

18 負担金、補助及び交付金 △1,100

　　ほたるの夕べ実行委員会補助金 △1,100

△1,016

12 委託料 △1,372 自主事業開催費（教育振興課） △1,733

13 使用料及び賃 △361 12 委託料 △1,372

借料 　　文化体育事業委託料 △1,372

(款) 9 教育費 (款) 9 教育費

(項) 3 中学校費 (項) 5 社会教育費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 5 図書館費 46,611 △5,500 41,111 0 0 717

420,960 △13,084 407,876 1,307 0 0

(項) 6 保健体育費

 2 体育施設費 28,055 7,100 35,155 国 7,100 0 0

426,063 7,100 433,163 7,100 0 0

(款)12 諸支出金

(項) 1 基金費

 1 まちづくり基金費 4,100 68,705 72,805 0 0 66,533

 2 都市計画事業基金 38,320 8,274 46,594 0 0 36

費

42,420 76,979 119,399 0 0 66,569

(款)13 予備費

(項) 1 予備費

 1 予備費 13,000 2,000 15,000 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

13 使用料及び賃借料 △361

　　著作権使用料 △361

△6,217

10 需用費 △5,500 図書館管理費（教育振興課） △5,500

10 需用費 △5,500

　　光熱水費 △5,500

△14,391

0

18 負担金、補助 7,100 屋内温水プール管理運営費（地域交流課） 4,400

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 4,400

　　指定管理者光熱費等高騰対策支援金 4,400

スポーツセンター管理運営費　　　　　　

（地域交流課） 2,700

18 負担金、補助及び交付金 2,700

　　指定管理者光熱費等高騰対策支援金 2,700

0

2,172

24 積立金 68,705 まちづくり基金費（総務課） 66,533

24 積立金 66,533

　　利子積立金 833

　　基金積立金 65,700

まちづくり基金費（農業環境課） 2,172

24 積立金 2,172

　　基金積立金 2,172

8,238

24 積立金 8,274 都市計画事業基金費（総務課） 8,274

24 積立金 8,274

　　利子積立金 36

　　基金積立金 8,238

10,410

2,000

(款) 9 教育費 (款)13 予備費

(項) 5 社会教育費 (項) 1 予備費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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13,000 2,000 15,000 0 0 0

補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

目 特 定 財 源
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（単位：千円）

2,000

(款)13 予備費 (款)13 予備費

(項) 1 予備費 (項) 1 予備費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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給与費明細書
１　特　別　職

報　　酬 給　　料 期 末 手 当 地 域 手 当

長　　　等 3 23,832 9,959 1,431

議　　　員 16 57,840 19,750

その他の特別職 945 37,775

計 964 95,615 23,832 29,709 1,431

長　　　等 3 23,832 9,959 1,431

議　　　員 16 57,840 23,064

その他の特別職 945 37,775

計 964 95,615 23,832 33,023 1,431

長　　　等

議　　　員 △ 3,314

その他の特別職

計 △ 3,314

補
　
　
　
正
　
　
　
後

補
　
　
　
正
　
　
　
前

比
　
　
　
　
　
較

区　　分
職員数
　(人）

給　　　　　　　　　与　　　　　　　
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（単位：千円）

その他の手当 計

385 35,607 6,520 42,127

77,590 16,443 94,033

37,775 37,775

385 150,972 22,963 173,935

385 35,607 6,520 42,127

80,904 16,443 97,347

37,775 37,775

385 154,286 22,963 177,249

△ 3,314 △ 3,314

△ 3,314 △ 3,314

合　　計 備 　　　　考
　　費

共　済　費
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給与費明細書
２　一　般　職
　（１）　総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（395）

280 371,706 1,006,851 746,415 2,124,972 397,620 2,522,592
（395）

280 380,037 1,006,851 746,509 2,133,397 397,998 2,531,395
（ 　）

△ 8,331 △ 94 △ 8,425 △ 378 △ 8,803

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 65,225 296,519 176,050 30,620 37,090 700

の 内 訳 65,225 297,014 176,050 30,620 37,090 700

△ 495

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

ア　会計年度任用職員以外の職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（3）
254 949,530 661,602 1,611,132 327,030 1,938,162

（3）
254 949,530 661,201 1,610,731 326,960 1,937,691

（ ）
401 401 70 471

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 61,781 220,000 176,050 30,620 37,090 700

の 内 訳 61,781 220,000 176,050 30,620 37,090 700

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

イ　会計年度任用職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（392）

26 371,706 57,321 84,813 513,840 70,590 584,430
（392）

26 380,037 57,321 85,308 522,666 71,038 593,704
（ 　）

△ 8,331 △ 495 △ 8,826 △ 448 △ 9,274

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 3,444 76,519

の 内 訳 3,444 77,014

△ 495

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

比　　較

合　　計

補 正 後

補 正 前

共　済　費

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給             　 与              　費

補 正 後

給             　 与              　費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

区　分

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給             　 与              　費
共　済　費 合　　計
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（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

56,070 2,784 1,311 17,143 15,447 33,056 14,400

55,689 2,784 1,311 17,143 15,447 33,036 14,400

381 20

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

54,756 2,784 1,311 17,143 15,447 29,520 14,400

54,375 2,784 1,311 17,143 15,447 29,500 14,400

381 20

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

1,314 3,536

1,314 3,536

備 　　　　考

備 　　　　考

備 　　　　考
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　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 給与改定に伴う増減分

給　料  昇給に伴う増加分

 その他の増減分

 制度改正に伴う増減分

△ 94 その他の増減分 　期末手当の減少等

備 考

職員手当 △ 94

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説　　　明
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